СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2022 года № 95
село Девица

О внесении изменении и дополнений в решение Совета народных депутатов от 05.11.2013г. №178 «О денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1.            Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 05.11.2013 №178 «О денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области», изложив приложение №1,2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области в новой редакции (прилагается).
2.            Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2022 года
3.            Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Девицкого сельского поселения Сорокина С.В..

	Глава Девицкого сельского поселения
	С.В. Сорокин

Председатель Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения

В.Н. Домаева

Приложение № 1
к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области от 05.11.2013 № 178
(в редакции от 28.09.2022 г. № 95)
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Администрация Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Главная группа должностей
	Глава администрации
	10637

	Заместитель главы администрации
	9984

	Старшая группа должностей
	Главный специалист главный бухгалтер
	7273

	Главный специалист
	7273

	Ведущий специалист
	5647

Приложение №2
к Положению о денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области от 05.11.2013 № 178
(в редакции от 28.09.2022 г. № 95)

Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	3260

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	3042

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	2826

	Советник муниципальной службы 3-го класса
	2067

	референт муниципальной службы 1-го класса
	1957

	референт муниципальной службы 2-го класса
	1632

	референт муниципальной службы 3-го класса
	1522